座間市教育委員会６月定例会議事日程

１ 開   会

２ 会期の決定

３ 会議録署名委員の指名

４ 前回会議録の承認

５ 教育長報告

６ 案   件

 ⑴ 議案

  ア 座間市教育委員会職員の人事について

  イ 座間市学校運営協議会委員の解任について

  ウ 座間市学校運営協議会委員の任命について

 ⑵ 報告

   県費負担教職員の任用について

７ 閉   会

P1

№ 議　　案　　事　　項　　名 提案説明者

№ 報　　告　　事　　項　　名 報告者

2 23 座間市学校運営協議会委員の解任について 教育指導課長

県費負担教職員の任用について 就学支援課長

3 24 座間市学校運営協議会委員の任命について 教育指導課長

座間市教育委員会６月定例会議事運営要領

日      時   令和７年６月１１日（水）　午前９時３０分

場      所 　座間市役所５階　教育委員会室

　馬場委員

署 名 委 員

会      期   令和７年６月１１日　１日間

前回定例会
  令和７年５月１４日

年　月  日

　升水委員

会  議  録

経 過 報 告   木島教育長

報告番号

議案番号

教育部長1 22 座間市教育委員会職員の人事について

1 8

P2

令和７年６月１１日定例会

実施月日 曜 事　業　（行事）　等　の　内　容 出席委員等

5月14日 水 教育委員会定例会
教育長、教育長職務代理者、
有山委員、馬場委員、升水委員

5月15日 木
全国都市教育長協議会定期総会並びに研究大会
（～１６日、埼玉県川越市）

教育長

5月17日 土 市ＰＴＡ連絡協議会定期総会 教育長、有山委員

5月17日 土 家庭教育研究集会 教育長、有山委員

5月18日 日
第３回世界平和音楽祭From海老名
～百万人の心をつなぐ第九～

教育長

5月19日 月 第１回市学校再編計画策定委員会 教育長、教育長職務代理者

5月19日 月 市”社会を明るくする運動”推進委員会 教育長

5月21日 水 和座海綾租税教育推進協議会 教育長

5月22日 木 市文化協会総会 教育長

5月23日 金 公民館まつり 教育長

5月23日 金 県都市教育長協議会総会 教育長

5月26日 月 市長定例記者会見 教育長

5月26日 月 市青少年薬物乱用・いじめ防止等対策連絡協議会 教育長

5月27日 火 市スポーツ・文化振興財団評議員会 教育長

5月27日 火 市民芸術祭さつき花季展 教育長

5月28日 水 教育事務点検評価委員会第１回会議 教育長

5月28日 水 市民芸術祭さつき花季展表彰式 教育長

5月30日 金 市議会第２回定例会　開会・総括質疑 教育長

5月30日 金
関東甲信越静市町村教育委員会連合会
総会及び研修会（長野大会）

教育長職務代理者

6月1日 日 小学校運動会（栗原小学校・相模が丘小学校・立野台小学校） 教育長、馬場委員、升水委員

6月2日 月 ＳＣ相模原「座間市ホームタウンデー」チケット贈呈式 教育長

6月3日 火 相模獣医師会総会懇親会 教育長

6月6日 金 市議会第２回定例会　一般質問 教育長

6月9日 月 市議会第２回定例会　一般質問 教育長

6月10日 火 市議会第２回定例会　一般質問 教育長

経　　過　　報　　告

P3

Administrator
テキストボックス
　４～１１ページ：非公開案件のため省略